ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное общеобразовательное учреждение

лицей № 590 Красносельского района Санкт-Петербурга
(лицей № 590 Красносельского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

01.06.2011 № 53 п.3

Об утверждении

Основной образовательной программы

 начального общего образования

П Р И К А З Ы В А Ю:

Утвердить Основную образовательную программу  начального общего образования

лицея № 590 с 01.09.2011.

Основание: решение педагогического совета №8 от 31.05.2011.

Директор         А.М. Каменский